
 

 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

20.08.2012 

О награждении Почётной грамотой  Думы 
городского округа Стрежевой 

                                                                   № 231 

 
Рассмотрев представления руководителей учреждений о награждении Почётной 

грамотой Думы городского округа Стрежевой   
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой за 
многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм: 

- ВОРОСЦОВА РОМАНА ВЛАДИМИРОВИЧА, мастера по подземному ремонту 
скважин  Цеха подземного ремонта скважин №1 ООО «ПРС»; 

- ГОЛЕЩИХИНУ ВАЛЕНТИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ, учителя технологии МАОУ 
СОШ №5; 

- ДЕРБУШ ГАЛИНУ НИКОЛАЕВНУ, лаборанта по уходу за растениями Центра 
экологического воспитания детей городского округа Стрежевой; 

- КОВАЛЕВСКУЮ ГАЛИНУ ВИКТОРОВНУ, оператора пульта управления в добыче 
нефти и газа региональной инженерно-технологической службы – Стрежевой  ОАО «ТН» 
ВНК; 

- КОНИНИНА ВЛАДИМИРА ГЕОРГИЕВИЧА, начальника отдела безопасности 
дорожного движения ООО «УТТ-2»; 

- ЛАЗАРЕВУ НАТАЛИЮ РОДИОНОВНУ, неработающего пенсионера МБОУ 
Гимназия №1 Управления образования Администрации городского округа Стрежевой; 

ЛАРИОНОВА АЛЕКСАНДРА ГЕННАДЬЕВИЧА, слесаря-ремонтника 5 разряда цеха 
№01 ООО «Нефтепромремонт»; 

- МИНГАЗОВУ ХАЛИДУ ДАМИРОВНУ, ведущего инженера отдела подготовки 
нефти управления по подготовке нефти и газа ОАО «ТН» ВНК; 

- НИКИФОРОВА СЕРГЕЯ АНАТОЛЬЕВИЧА, электромонтера по облуживанию 
буровых 6 разряда  Службы буровых работ СГК «Бурение»; 

- ОМЕЛЬЧАК ВАЛЕНТИНУ ГЕОРГИЕВНУ, машиниста насосной станции по закачке 
рабочего агента в пласт цеха поддержания пластового давления №2; 

- ПЛОТНИКОВА ПАВЛА АЛЕКСАНДРОВИЧА,  неработающего пенсионера 
Стрежевского центра телекоммуникаций Томского филиала ОАО «Ростелеком»; 

- РАЙХЕРТ ИРИНУ БОРИСОВНУ, оператора электронно-вычислительных и 
вычислительных машин отдела документационного обеспечения управления делами  ОАО 
«ТН» ВНК; 

- ТИЩЕНКО СЕРГЕЯ СЕМЕНОВИЧА, начальника Медведевского участка ООО 
«Стрежевское ДРСУ»; 



-  ЧУРКИНА ВАЛЕРИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА, директора ООО «Речное пароходство»;  
           - ЧИГЛИНЦЕВА СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА, старшего электромонтера по 
обслуживанию буровых  Службы буровых работ СГК «Бурение»; 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 
Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http//.admstrj.tomsk.ru. 

 
 
  

Председатель Думы городского округа Стрежевой                                                М.Н.Шевелева                               


